
Lähetettäjä:**Lähetetty:** sunnuntai, 10. lokakuuta 2021 22:00**Vastaanottaja:** ORI Oriveden Kaupunki Kirjaamo**Kopio:****Aihe:** kaupungin hallitukselle - Hirsilän ja Karpinlahden koulujen lakkautus**Seurantamerkintä:** Seuranta**Merkinnän tila:** Valmis

Tervehdys,

ohessa muutamia asioita huomioitavaksi päätöksiä tehtäessä:

-Hirsilän koulussa ei käsittääkseni ole tapahtunut sisäilmasta johtuvia sairastumisia

-kuntoraportin TTL osio toteaa todennäköisyyden altistumiselle, ei sairastumiselle

On epätodennäköistä, että rakennuksen sisäilma tulee aiheuttamaan lähivuosina sairastumisia, kunhan toteutetaan välttämättömät korjaukset.

-Peruskorjaus, jossa mm. lämmitysjärjestelmä on syytä uusida on varmasti välttämätön muutaman vuoden sisään. Tähän todennäköisesti hupenee suuruusluokka 1 MEUR, mutta summia ei pidä lähteä paisuttelemaan tarkoitushakuisesti.

Huomattava on, että kaikilla rakennuksilla on jonkintasoinen peruskorjaus edessä karkeasti 30 vuoden välein. Eli ei Hirsilän koulu ole tälle mikään poikkeus. Peruskorjauksen jälkeen on edessä huolettomia vuosia.

-Hirsilän oppilasmäärän on ennustettu laskevan viimeiset 15 vuotta. Kuitenkin sen on pysynyt hieman vaihdellen samoilla kymmenillä vuodesta toiseen. Hirsilästä on muuttanut pois varttuneita ja on muuttanut tilalle lapsiperheitä, tästä johtuen oppilasmäärä on säilynyt aika vakiona. Ehkä tässä olisi oppilasmäärien ennustajille historiasta opittavaa ja syytä kehittää ymmärrystään väestörakenteen kehityksestä.

-aiemman Hirsilän koulun lakkauttamisjuman kohdalla vanhempainyhdistys toi muistaakseni esiin tarpeen kaavoittaa väljiä maaseututontteja Hirsilän lähistölle? Miksi tälle ei ole tehty mitään? Eikö kaupungissa edelleenkaan ymmärretä, että eräs vetovoimatekijä voisi olla maaseutu ja kyläkoulu – Oriveden kaupungin lähiö tontteineen ei ole tässä tarkoittamaani maaseutua.

Talouden tasapainottaminen on tärkeä asia, eikä kyläkoulutkaan voi olla tämän osalta pyhiä lehtiä. Poliittinenkin päätöksenteko tulisi kuitenkin olla analyyttisistä ja mahdollisimman paljon faktoihin perustuvaa. Oletankin, että kaupunginhallitus edellyttää kouluverkkokartoituksen osalta seuraavia tarkistuksia kustannusarvioineen:

1)lakkautettavien koulujen ylläpito ja/tai realisointi (asiantuntija-arvio myyntihinnasta tai kaupungin suunnitelma uudesta käytöstä).

2)koulukyytien lisäkustannusten tarkat laskelmat

3)keskustan ja Rovastinkankaan koulujen tilojen käyttö (suunnitelma, joka perustuu faktoihin) ja mahdolliset lisätarpeet. Jos tarvitaan lisätilaa, mistä saadaan ja millä hinnalla (ei arvauksia, kuten kuulin jo 8.10 esitetyn).

4)riskiarvio poissiirtävistä oppilaista (x*1000 eur/oppilas).

5)arvio muutoksesta Oriveden hiilijalanjälkeen huomioiden koulukyydit ja päiväkotikysymykset

yt. Seppo Rytsy